
 

Zarządzenie Nr 182/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

    z dnia 6 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Doroty Gadomskiej, nauczyciela 

wychowania przedszkolnego zatrudnionej w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

1. Magdalena Staszewska  - przewodniczący, 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Iwona Leszczyńska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3. Mariusz Lempek   - dyrektor szkoły, 

4. Teresa Nowotczyńska - Boczek - ekspert, 

5. Maria Kącka    - ekspert. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 

 


